
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
  

www.fcsobruntal.cz

“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                        3. číslo / XIV. ročník  •  3. 10. 2021

Vítáme Vás na utkání
   

DIVIZE MUŽI – skupina F 
10. kolo 

FC Slavoj Olympia Bruntál  –  FK Nový Jičín
neděle 3. října 2021 v 15:00 hodin

    
  

Rozhodčí :   Lukašík Petr (Havířov)  
AR1 : Janeček Jan (Kateřinice)
AR2 : Krupa Jan (Bystřice n.O)
Delegát : Šalata Jiří (Skřípov)

 
Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,

vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

 
             Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.

             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.

1



DIVIZE   MUŽI   –     skupina F  
 

neděle 3. října 2021 v 15:00 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – FK Nový Jičín

FC Slavoj Olympia Bruntál FK Nový Jičín

trenér: Martin Kotala
asistenti: Ondřej Kušnír, Jan Urban ml.

trenér: Štverka Martin
asistent: Pikulík Vlastimil

vedoucí mužstva:
Josef Krajčovič

vedoucí mužstva:
Štěpán Jaroslav

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál FK Nový Jičín

Studený Zdeněk (1)
Šidlák Jaroslav

Kušnír Ondřej (3)
Urban Jan (18)

Orság Zdeněk (13)
Galus Michal (6)

Blažek Jakub (10)
Vojtík Ladislav (5)
Němec Tomáš (2)

Goněc Matěj (7)
Žatka Jan (16)

Hanel Michal
Hapka Richard
Slavík Mikuláš (8)
Šindler Marek (9)
Ostrák Mark (11)
Knapp Vitězslav (17) 

Ognjanov Ognjan (18)
Nippert Filip (2)
Hujo Tomáš (3)

Zagol Martin (4)
Vokoun Vojtěc (7)

Knedla Josef (9)
Staněk Marek (K) (10)

Nieslanik Denis (13)
Heiník Vojtěch (14)

Hurta Pet (16)
Mrkvička Adam (17)

Hub Adrian (1)
Palla David (6)
Jesch Jan (8)
Magdon Tomáš (12)
Kutáč Martin (15)

2



Představujeme soupeře   FK Nový Jičín  
FK Nový Jičín je  moravský fotbalový  klub z  Nového Jičína, který byl založen roku
1922. V sezoně 1999/00 se umístil na druhém místě Divize E a postoupil do Moravsko-
Slezské  fotbalové  ligy  2000/01  za  těchto  okolností:  v  průběhu  MSFL  1999/00  se
odhlásil  FK HK Přerov, čímž se v soutěži uvolnila 3 místa. Krom vítězů  Divize D a
Divize E tak postupoval i nejlepší druhý tým divize, jímž se stal Nový Jičín se 62 body.
Ve třetí  nejvyšší  soutěži  startoval  i  v  ročnících  1952,  1953 a  1964/65. Od sezony
2010/11 působí v Divizi E. 

zdroj: https://cs.wikipedia.org/wiki/FK_Nový_Jičín

Bruntál si dal dva vlastní góly,
tři body bral favorit

Favorizovaný  celek  Frýdlantu  se
představil  v  rámci  osmého  divizního
kola na bruntálském trávníku. Domácí
si v souboji s lídrem tabulky dali dva
vlastní góly a prohráli 1:3. 
„Představil  se u nás zkušený tým, který
disponuje velkou kvalitou. Byl to pro nás
těžký zápas. Nicméně v prvním poločase
jsme  s  ním  drželi  krok,“  řekl  na  úvod
svého  hodnocení  domácí  trenér  Martin
Kotala.  Bruntálští  se  dostali  do  první
šance. Orság dostal balon od Knappa, ale ze svou šancí nenaložil dobře. „Vzápětí jsme
bohužel inkasovali. Byla to škoda, šlo o gól do šatny,“ litoval domácí stratég.
Po přestávce šel Frýdlant do třígólového trháku. „Dostali jsme góly po tečích našich
obránců. Musím ale uznat, že soupeř šel do zaslouženého vedení,“ uznal Martin Kotala.
V 73. minutě se trefil i  domácí,  kdy se ze šestnáctky trefil  Orság. „Přeskupili jsme
sestavu,  hráli  více  na  riziko.  Měli  jsme  i  převahu.  Bohužel  gól  jsme  už  nedali,“
zakončil trenér Bruntálu.

FC Slavoj Olympia Bruntál – Frýdlant 1:3 (0:1)
Branky: 73. Orság – 40. Kušnír (vlastní), 50. Galus (vlastní), 64. Velička. Rozhodčí:
Dorotík – Šimoník, Pospíšil. ŽK: Blažek. Diváci: 350.
Bruntál:  Studený – Galus, Kušnír, Hanel,  Goněc – Šindler (69. Žatka), Slavík (55.
Urban), Ostrák, Blažek – Knapp (69. Sekanina), Orság. Trenér: Martin Kotala

reportér: Roman Brhel

zdroj: https://bruntalsky.denik.cz/fotbal-divize/bruntal-nedaval-sance-nema-ani-bod-20210926.html

3



Bruntál nedával šance, nemá ani bod
Bruntálští  fotbalisté  se  představili  v  sobotu  v  Dětmarovicích.  V  plánu  měli
bodovat, tento záměr jim ale nevyšel. Jediný gól vstřelil Řapek a domácí slavili
výhru 1:0.
„Chtěli  jsme bodovat,  náš záměr nám ale  nevyšel.  Šance jsme si  přitom vytvořili,“
smutnil po utkání trenér Bruntálu Martin Kotala.  „První poločas nebyl z naší strany
ideální. Dětmarovice měly lepší pohyb, stejně jako my měly šance a jednu využily,“
pokračoval v povídání trenér hostujících fotbalistů.
    

Po přestávce se hostující fotbalisté zlepšili. „Naše hra šla nahoru. Dá se říci, že jsme
domácí pomalu nepustili  za půlku, chtěli  jsme nejen vyrovnat,  ale výsledek otočit,“
poznamenal Kotala. „Jenomže jsme nebyli schopni dát gól,“ povzdechl si. „Za druhý
poločas ale nemohu hráčům nic vytknout. Musíme se připravit dobře na další zápas a
ten vyhrát,“ zakončil Martin Kotala.
  

SK Dětmarovice - SO Bruntál 1:0 (1:0)
Branka: 38.  Řapek.  Rozhodčí:  Zapletal  -  Novák,  Mikulášek.  ŽK: Stawicki,  Ciku,
Majerczyk - Goněc, Slavík, Chudý, Orság. Diváci: 210.
Bruntál: Šidlák – Galus, Kušnír, Vojtík, Goněc (57. Chudý) – Schwarz (54. Šindler),
Slavík, Hanel, Žatka (54. Knapp) – Urban, Orság. Trenér: Martin Kotala.
 

reportér: Roman Brhel

zdroj: https://bruntalsky.denik.cz/fotbal-divize/bruntal-nedaval-sance-nema-ani-bod-20210926.html

  
Plán nejbližších zápasů

10.10.2021 neděle

Žáci st+ml. 10:00 hod. FCSO Stará Bělá

MB 15:00 hod. FCSO Krnov B

MA 10:15 hod. Havířov FCSO 7:15 B22

16.10.2021 sobota Dorost 10:00 hod. FCSO Darkovičky

17.10.2021 neděle

Žáci st+ml. 10:00 hod. FCSO Krnov

MB 14:30 hod. FCSO Velké Hoštice

MA 10:15 hod. Opava B FCSO 8:15 B22

23.10.2021 sobota
Žáci st+ml. 10:00 hod. Rýmařov FCSO 8:30 VB

MB 14:30 hod. Chomýž FCSO 13:00 B20

24.10.2021 neděle
Dorost 10:00 hod. Rýmařov FCSO 8:30 VB

MA 14:30 hod. FCSO Rýmařov

4



Utkání naši  ch   mužstev v uplynulých týdnech  
• 26.09.2021 [muži 'B']   FC SO Bruntál - Slavia Opava 0:2 (0:0)
   

• 26.09.2021 [st.žáci 'A']   FC SO Bruntál - FK Spartak Jablunkov 8:2 (3:0)
  Branky: Kropáček 4x, Rajs, Maněk, Frebort, Hofmann
 

• 25.09.2021 [ml.dorost 'A']   FC SO Bruntál - Slavia Opava 1:1 (0:0)
  Branky: Aleš Kropáček
 

• 25.09.2021 [st.dorost 'A']   FC SO Bruntál - Slavia Opava 3:2 (1:2)
  Branky: Kučera, Flekač, Cápek
 

• 22.09.2021 [st.žáci 'B']   FC SO Bruntál - Sokol Karlovice 9:2 (3:1)
  Branky: Košický 2x, Slavík 2x, Krystyn, Šimončík, Jančík, Zakopal, Kunčar
 

• 18.09.2021 [ml.přípravka 'A']   FC SO Bruntál - MFK Bruntál 15:2 (8:1)
  Branky: Černohorský 8, Stuchlík A. 3, Stuchlík S. 3, Ament 1
 

• 19.09.2021 [st.dorost 'A']   Velká Polom - FC SO Bruntál 5:2 (2:1)
  Branky: Krejsa, Kučera
 

• 19.09.2021 [ml.dorost 'A']   Velká Polom - FC SO Bruntál 3:1 (3:0)
  Branky: Aleš Kropáček
 

• 19.09.2021 [st.přípravka 'A']   FC SO Bruntál - ZATOR 33:2 (18:2)
  Branky: 6x Uhlíř, 6x Zboril 5x L. Brnak, 2x Sedlar, 2 Antala, 6x Brnak V, 2x Žáček 
  2x Ratajsjy, Svedonik Kočalka
 

• 18.09.2021 [muži 'B']   Žímrovice - FC SO Bruntál 1:3 (0:1)
  Branky: Cabal,Zapletal,Unverdorben
 

• 18.09.2021 [st.žáci 'A']   MFK Frýdek-Místek B - FC SO Bruntál 1:4 (0:3)
  Branky: Kropáček, Oravec, Maněk, Rajs
 

• 16.09.2021 [st.žáci 'B']   TJ Krásné Loučky - FC SO Bruntál 9:4 (3:3)
  Branky: Kříbala 3x, Košicky
  

Honza Krajčovič asistentem ve fotbalové
reprezentaci ČR U-17

Odchovanec TJ Olympia Bruntál a dlouholetý kapitán
divizního FC Slavoj Olympia Bruntál Jan Krajčovič se
stal  asistentem  trenéra  reprezentačního  fotbalového
týmu České republiky kategorie U-17. Na tento post byl
jmenován na základě dobré práce a výborných výsledků
u mládeže Sigmy Olomouc, kde v současné době vede
tým dorostenecké ligy U-17. Honza, který začínal jako
atlet a poté fotbalista v TJ Olympia Bruntál ještě aktivně
hraje  fotbal.  Z  mateřského  FCSO  Bruntál  je  na
hostování  ve  Slatinicích.  V  těchto  dnech  odlétá  s
reprezentací U-17 na kvalifikaci Mistrovství Evropy do
Lotyšska. Blahopřejeme, budeme držet palce, a přejeme
hodně úspěchů do další práce. (ju)

5



Pozvánka na letošní 
Večerní běh Bruntálem 

6



Tabulky se soutěžemi našich mužstev
DIVIZE skupina F – muži 1.B třída skupina A – muži

1. Polanka
2. Frýdlant
3. Bílovec
4. Frenštát
5. Rýmařov
6. Karviná B
7. Nový Jičín
8. Bohumín
9. Vítkovice
10. Bruntál
11. Opava B
12. Havířov
13. Dětmarovice
14. Heřmanice

8    7    1    0     15:2     22
8    6    2    0    23:12    20
8    4    2    2    21:14    14
8    4    1    3    16:10    13
8    4    1    3    17:14    13
7    4    0    3     22:9     12
8    3    2    3    13:11    11
7    3    2    2      8:9      11
8    3    1    4    12:14    10
8    3    1    4    11:14    10
8    2    2    4    13:13     8
8    1    1    6    11:25     4
8    1    1    6    12:27     4
8    1    1    6     7:27      4

1. Budišov n. B.
2. Město Albrechtice
3. Slavkov
4. Vítkov
5. Velké Heraltice
6. Jindřichov
7. Krnov B
8. Krásné Loučky
9. Hlavnice
10. SO Bruntál B
11. Žimrovice
12. Slavia Opava
13. Chomýž
14. Velké Hoštice

7    6    0    1    23:10    18
7    6    0    1    24:12    18
7    5    1    1    22:11    16
7    4    2    1    17:10    14
7    4    1    2    18:11    13
7    4    0    3    12:14    12
7    3    2    2    17:16    11
7    2    2    3    12:12     8
6    2    1    3    12:15     7
7    2    1    4    12:15     7
7    2    1    4    11:14     7
6    1    0    5     5:13      3
7    1    0    6    10:31     3
7    0    1    6     6:17      1

Krajský přebor – starší dorost Krajský přebor – mladší dorost

1. Bílovec
2. Rýmařov
3. Frenštát p. R.
4. Hlubina
5. Krnov
6. Slavia Opava
7. Darkovičky
8. Petřkovice
9. FC Vřesina
10. Kobeřice
11. SO Bruntál
12. Kravaře
13. Horní Suchá
14. Frýdlant n.O.
15. Velká Polom

9    7    1    1     53:4     22
8    7    0    1     39:9     21
8    6    2    0     26:7     20
7    6    0    1    46:17    18
8    4    3    1    29:19    15
7    4    1    2    38:19    13
9    3    3    3    20:28    12
8    2    2    4    10:16     8
8    2    1    5    12:28     7
8    2    1    5    15:33     7
9    2    1    6    14:39     7
8    2    0    6    11:29     6
8    2    0    6    12:31     6
8    2    0    6    10:41     6
7    1    1    5    11:26     4

1. Bílovec
2. Krnov
3. Kobeřice
4. Rýmařov
5. Velká Polom
6. Horní Suchá
7. Kravaře
8. FC Vřesina
9. Frenštát p. R.
10. Slavia Opava
11. Hlubina
12. Petřkovice
13. Darkovičky
14. Frýdlant n.O.
15. SO Bruntál

9    9    0    0     64:6     27
8    6    1    1    41:14    19
8    6    0    2    56:16    18
8    6    0    2    37:14    18
7    5    0    2    20:15    15
8    5    0    3    28:26    15
8    4    1    3    23:21    13
8    4    0    4    19:27    12
8    4    0    4    26:35    12
7    3    1    3    10:15    10
7    3    0    4    28:14     9
8    1    0    7    11:32     3
9    1    0    8    10:36     3
8    1    0    7     7:65      3
9    0    1    8    10:54     1

Krajský přebor – starší žáci Krajský přebor – mladší žáci

1. SO Bruntál
2. Slavia Opava
3. Nový Jičín
4. Jablunkov
5. Krnov
6. Rýmařov
7. Stará Bělá
8. MFK Karviná B
9. Vřesina
10. Horní Suchá
11. MFK Frýdek-Místek B
12. MFK Havířov
13. Brušperk
14. Kopřivnice

7    7    0    0     54:5     21
7    6    0    1     49:8     18
6    5    0    1    32:10    15
7    5    0    2    24:17    15
7    4    0    3    20:18    12
6    3    0    3    24:14     9
6    3    0    3    18:13     9
6    3    0    3    20:22     9
7    3    0    4    22:30     9
6    2    0    4    24:19     6
6    2    0    4    15:20     6
6    1    0    5    21:34     3
6    1    0    5     7:49      3
7    0    0    7     2:73      0

1. Slavia Opava
2. MFK Karviná B
3. MFK Havířov
4. Brušperk
5. Kopřivnice
6. Stará Bělá
7. Jablunkov
8. Vřesina
9. Krnov
10. Nový Jičín
11. Rýmařov
12. MFK Frýdek-Místek B
13. Horní Suchá
14. SO Bruntál

7    7    0    0    72:11    21
6    5    1    0    38:11    16
6    5    0    1    24:10    15
7    4    1    2    47:20    13
7    4    1    2    36:16    13
7    4    1    2    38:34    13
7    3    1    3    23:17    10
7    3    0    4    26:16     9
7    3    0    4    24:25     9
6    2    0    4    36:23     6
6    2    0    4    12:24     6
6    1    1    4    21:34     4
6    0    0    6     4:79      0
7    0    0    7     9:90      0

Okresní  přebor – starší žáci B Okresní přebor – starší přípravka

1. Krásné Loučky
2. Zátor
3. SO Bruntál
4. Vrbno pod Pradědem
5. Lichnov
6. Karlovice
7. Slezské Rudoltice
8. Malá Morávka
9. Chomýž

4    3    1    0    35:11    10
4    3    1    0    19:11    10
4    3    0    1    28:12     9
4    2    0    2    34:14     6
4    2    0    2    22:12     6
4    2    0    2    13:17     6
5    1    1    3    13:10     4
5    0    2    3     5:37      2
4    0    1    3     7:52      1

Okresní  přebor – mladší přípravka

zdroj tabulek:  IS FAČR                          (tiskové chyby vyhrazeny)
 

7



Čtrnáctideník FC Slavoj Olympia Bruntál
Odpovědný redaktor: Jan Urban, úprava pro tisk: David Klimeš. Vydáno v nákladu 300 ks, jako program 
na zápasy FC Slavoj Olympia Bruntál. Příspěvky dopisovatelů posílejte na e-mail: cusbruntal@seznam.
cz. Elektronickou podobu čtrnáctideníku a další informace naleznete na oficiálních stránkách klubu: 
www.fcsobruntal.cz. Tisk: TISKÁRNA K-TISK s.r.o., tel.: 554 718 359, www.k-tisk.cz.

Digitální a ofsetový tisk

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

Polní 1000/1, Bruntál (bývalý Linaset), 
tel.: + 420 554 718 359, e-mail: k-tisk@k-tisk.cz, www.k-tisk.cz

POZOR ZMĚNA ADRESY:

Tato akce je finančně podpořena Městem Bruntál. 

8

Vážení fanoušci,
v dnešní tombole bude losováno 5 cen 

a to nové oddílové šály FCSO.
Věříme, že ti kteří štěstí v tombole neměli 

si šálu zakoupí a budou nosit na naše 
zápasy a hlásit se k barvám našeho klubu.

Cena šály je 160 Kč.


